
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη περιοχής ερευνητέας από το Δημόσιο 
στην Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας.

2 Καθορισμός ύψους ενίσχυσης ανά επιλέξιμο τόνο 
γάλακτος παραγόμενου στα μικρά νησιά του Αι-
γαίου Πελάγους το έτος 2024 με προορισμό την 
παραγωγή παραδοσιακών τυριών και γιαούρτης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠ/105780/493 (1)

Κήρυξη περιοχής ερευνητέας από το Δημόσιο 
στην Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΥΚΤΩΝ  
ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133) και ιδιαίτερα του άρθρου 109,

β) του ν.δ. 210/1973 «Περί Μεταλλευτικού Κώδικος» 
(Α’ 277),

γ) του ν.δ. 4433/1964 «Περί μεταλλευτικών ερευνών 
του Δημοσίου και άλλων τινών μεταλλευτικών διατά-
ξεων» (Α’ 219) και ιδίως της παρ. 3 του άρθρου 1 αυτού, 
όπως έχουν τροποποιηθεί με τα άρθρα 167-169 του 
ν. 5037/2023 (Α’ 78),

δ) του Κανονισμού (ΕΕ) 2024/1252 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Απριλίου 
2024 «σχετικά με τη θέσπιση πλαισίου για την εξασφά-
λιση ασφαλούς και βιώσιμου εφοδιασμού με κρίσιμες 
πρώτες ύλες και την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) 
αριθ. 168/2013, (ΕΕ) 2018/858, (ΕΕ) 2018/1724 και (ΕΕ) 
2019/1020»,

ε) του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας» (Α’ 160),

στ) του π.δ. 70/2015 (Α’ 114),
ζ) της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83189/3041/ 

21.08.2023 απόφασης της Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και εξου-
σιοδότηση υπογραφής “Με εντολή Υφυπουργού” της 
Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας Αλεξάνδρας 
Σδούκου»(Β’ 5184) και ιδίως του πρώτου εδαφίου του 
άρθρου 2.

2. Την υπ’ αρ. 5016/30.09.2024 (ΥΠΕΝ/ΔΑΠ/105780/ 
493/01.10.2024) αίτηση της Ελληνικής Αρχής Γεωλογι-
κών και Μεταλλευτικών Ερευνών (ΕΑΓΜΕ) με την οποία 
προτείνεται η κήρυξη περιοχής ως ερευνητέας από το 
δημόσιο εντός της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας.

3.  Το υπ’ αρ. 195063/2236/28.06.2024 έγγραφο και το 
από 06.05.2025 ηλεκτρονικό μήνυμα παροχής διευκρι-
νήσεων, της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης, με το οποίο 
η ανωτέρω αρμόδια υπηρεσία της Περιφέρειας Αν. Μα-
κεδονίας και Θράκης διατυπώνει την μη ύπαρξη μεταλ-
λευτικών δικαιωμάτων εντός της αιτούμενης περιοχής. 

4. Την υπ’ αρ. 33/14/26.07.2024 (ΑΔΑ: 9ΥΙΩ46ΜΗΠ8-
42Ω) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΑΓΜΕ 
περί έγκρισης του έργου «Δράσεις Έρευνας & Αξιοποί-
ησης Κρίσιμων Ορυκτών Πρώτων Υλών για τη στήριξη 
της Πράσινης Συμφωνίας/Ανάπτυξης και την Εφαρμογή 
της Κυκλικής Οικονομίας - ΚΟΠΥ».

5. Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠ/63176/307/10.06.2025 
«Εθνικό Πρόγραμμα Ερευνών Κρίσιμων Ορυκτών Πρώ-
των Υλών», που διαβιβάστηκε από την ΕΑΓΜΕ, στο πλαί-
σιο των διατάξεων του άρθρου 19 του Κανονισμού (ΕΕ) 
2024/1252.

6. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τα στοιχεία των ως άνω 
(4) και (5) σχετικών, η αιτούμενη προς έρευνα περιοχή 
περιλαμβάνεται στη θεματική δράση «Έρευνα και Αξι-
ολόγηση επιλεγμένων εμφανίσεων Κρίσιμων Πρώτων 
Υλών (CRMs) και Σπανίων Γαιών»,προϋπολογισμού 
1.000.000,00 €, χρηματοδοτούμενου από τους πόρους 
που ορίζονται στην παρ. ια του άρθρου 2 της υπό στοι-
χεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/18993/396/20.02.2024 απόφασης 
του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Τρόπος 
κατανομής εσόδων από πλειστηριασμούς δικαιωμά-
των εκπομπών αερίων θερμοκηπίου για το έτος 2024» 
(Β’ 1277) και της υπ’ αρ. 49070/1004/07.05.2025 όμοιας 
απόφασης (Β’ 2422).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3345

42121

01.07.2025 11:56:02

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42122 Τεύχος B’ 3345/30.06.2025

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται επίπτωση στον κρατικό προϋ-
πολογισμό, αποφασίζουμε:

1. Ορίζουμε ως ερευνητέα από το Δημόσιο, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του ν.δ. 4433/1964, την περιοχή εμβα-
δού 126,98 km2 όπως αυτή οριοθετείται από τις κάτωθι 
συντεταγμένες, στην Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣ 
ΕΡΕΥΝΑ ΧΩΡΟΥ

ΟΡΙΑ
ΕΓΣΑ‘87

X Y

1 504660,727 4513380,335

2 505763,991 4508791,859

3 520746,450 4517196,970

4 522670,190 4522005,360

5 521239,487 4525602,350

6 507528,855 4517232,830

ΕΜΒΑΔΟΝ 126,98 km2

2. Αναστέλλουμε την ισχύ των σχετικών διατάξεων 
του ν.δ. 210/1973, που αφορούν στην υποβολή αιτήσε-
ων, προς τον αρμόδιο Περιφερειάρχη, για τη χορήγηση 
αδειών μεταλλευτικών ερευνών στην περιοχή αυτή για 
τρία (3) χρόνια από την ημερομηνία δημοσίευσης της 
απόφασης στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

3. Στο πλαίσιο των υποχρεώσεων της χώρας για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2024/1252 και ιδιαίτερα 
του άρθρου 45, η ερευνητική αρχή οφείλει να τηρεί τις 
διατάξεις του άρθρου 19 για την υλοποίηση του σχετικού 
(5) Εθνικού Προγράμματος Ερευνών Κρίσιμων Πρώτων 
Υλών και την παροχή σχετικής πληροφόρησης στη Γενι-
κή Διεύθυνση Ορυκτών Πρώτων Υλών του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 27 Ιουνίου 2025

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΕΤΡΟΣ ΤΖΕΦΕΡΗΣ

Ι

Αριθμ. 174300 (2)

Καθορισμός ύψους ενίσχυσης ανά επιλέξιμο 
τόνο γάλακτος παραγόμενου στα μικρά νησιά 
του Αιγαίου Πελάγους το έτος 2024 με προορι-
σμό την παραγωγή παραδοσιακών τυριών και 
γιαούρτης.

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τους Κανονισμούς: 
α) (ΕΕ) αριθ. 229/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου, της 13ης Μαρτίου 2013, σχετικά με 
τον καθορισμό ειδικών μέτρων για τη γεωργία στα μικρά 
νησιά του Αιγαίου και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1405/2006 του Συμβουλίου (L78),

β) τον κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.178/
ΕΕ/2014 της Επιτροπής, της 6ης Νοεμβρίου 2013, για τη 
συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 229/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά 
με τον καθορισμό ειδικών μέτρων για τη γεωργία στα 
μικρά νησιά του Αιγαίου (L63),

γ) τον εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 181/ΕΕ/2014 
της Επιτροπής, της 20ής Φεβρουαρίου 2014, για τη θέ-
σπιση κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 
229/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά τον καθορισμό ειδικών μέτρων για τη 
γεωργία στα μικρά νησιά του Αιγαίου (L63). 

2. Τις διατάξεις:
α) Της περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 62 του ν. 4235/2014 

«Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρ-
μογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους το-
μείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 
προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Α’ 32), όπως η παρ. 2 τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 46 του ν. 4384/2016 «Αγροτικοί Συνεταιρισμοί, 
μορφές συλλογικής οργάνωσης του αγροτικού χώρου 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 78),

β) του άρθρου 33 του ν. 2538/1997 «Τροποποίηση της 
κείμενης νομοθεσίας για τα γεωργικά και κτηνιατρικά 
φάρμακα, ρύθμιση χρεών συνεταιριστικών οργανώσεων 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 242), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 33 του ν. 3147/2003 (Α’ 135),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

δ) των άρθρων 23, 66, 79, 80 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

ε) των άρθρων 13 μέχρι και 29 του ν. 2637/1998 (Α’ 200) 
περί σύστασης Οργανισμού Πιστοποίησης Λογαρια-
σμών, Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών 
Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων,

στ) της υπ’ αρ. 328609/28-09-2009 κοινής υπουργικής 
απόφασης «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή 
του Κοινοτικού καθεστώτος, όσον αφορά την ενίσχυση 
της τοπικής παραγωγής γάλακτος που προορίζεται για 
την παραγωγή παραδοσιακών τυριών στα μικρά νησιά 
του Αιγαίου Πελάγους- Καν. (ΕΚ) 1405/2006 του Συμβου-
λίου» (Β’ 2117) και ιδίως του άρθρου 5 αυτής,

ζ) της υπ’ αρ. 242466/10.02.2010 υπουργικής από-
φασης «Λεπτομέρειες εφαρμογής της υπ’ αρ. 328609/ 
28-09-2009 κοινής υπουργικής απόφασης "Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κοινοτικού καθε-
στώτος, όσον αφορά την ενίσχυση της τοπικής παρα-
γωγής γάλακτος που προορίζεται για την παραγωγή 
παραδοσιακών τυριών στα μικρά νησιά του Αιγαίου Πε-
λάγους- Καν.(ΕΚ) 1405/2006 του Συμβουλίου"» (Β’ 138). 

3. Tο π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91).

4. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 42123Τεύχος B’ 3345/30.06.2025

5. Το υπ’ αρ. 43699/23.6.2025-επανάληψη στο ορθό 
έγγραφο του ΟΠΕΚΕΠΕ «Στοιχεία για τον καθορισμό της 
μοναδιαίας τιμής ενίσχυσης για την παραγωγή γάλα-
κτος που προορίζεται για την παραγωγή παραδοσιακών 
τυριών και γιαούρτης έτους 2024 στα μικρά νησιά του 
Αιγαίου Πελάγους». 

6. Την από 24.06.2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Αξι-
οποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων της Γενικής Διεύ-
θυνσης Τροφίμων. 

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, πέραν αυτής που έχει προκληθεί 
με την υπ’ αρ. 328609/28.9.2009 (Β’ 2117) απόφαση, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Καθορισμός ύψους ενίσχυσης για το έτος 2024

1. Στο πλαίσιο εφαρμογής της υπ’ αρ. 328609/28-09-2009 
κοινής υπουργικής απόφασης, και ειδικότερα του άρ-
θρου 5 αυτής, καθώς και της υπ’ αρ. 242466/10.02.2010 
υπουργικής απόφασης, καθορίζεται το ύψος ενίσχυσης 
για το έτος 2024 ανά επιλέξιμο τόνο αγελαδινού, πρόβει-

ου και αίγειου γάλακτος, παραγόμενου στα μικρά νησιά 
του Αιγαίου Πελάγους, που προορίζεται για την παρα-
γωγή παραδοσιακών τυριών και γιαούρτης, ως εξής: 
(α) σε 51,60 € ανά επιλέξιμο τόνο αγελαδινού γάλακτος, 
(β) σε 58,90 € ανά επιλέξιμο τόνο αίγειου γάλακτος, (γ) σε 
81,05 € ανά επιλέξιμο τόνο πρόβειου γάλακτος. 

2. Το συνολικό ποσό της ενίσχυσης ανέρχεται σε τέσσε-
ρα εκατομμύρια τριακόσιες τριάντα επτά χιλιάδες ευρώ 
(4.337.000 €), εκ του οποίου το ποσό τριών εκατομμυ-
ρίων επτακοσίων ενενήντα χιλιάδων ευρώ (3.790.000 €) 
καλύπτεται από ενωσιακή χρηματοδότηση και το ποσό 
πεντακοσίων σαράντα επτά χιλιάδων ευρώ (547.000 €) 
από εθνική χρηματοδότηση. 

Άρθρο 2 
Έναρξη Ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και εφαρμόζεται για 
τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν για το έτος 2024. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42124 Τεύχος B’ 3345/30.06.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02033453006250004*


